16212627oct-2017996963
15611426Nov-20
16227 36Dic-20

1764 horas de estudioTotal de horas reportadas

Las 1764 horas de estudio reportadas, se dividen entre 6 como horas maximas de redencion 
por dia y dividido entre 2 como dias a redimir para un total de ciento cuarenta y siete (147)

dias, o lo que es lo mismo, 4 meses y 27 dias de redencion de pena por estudio, por lo que se 
procede a la concesion de dicha rebaja al monto de la pena.

De la redencion de pena portrabajo:

El articulo 82 de la ley 65 de 1993 preve la formula requerida para el reconocimiento de las